

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเศรษฐกิจ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 1 บ้านวังขอ ตำบลท่าตะคร้อ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,322,000.- บาท (สองล้านสามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,050 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 2,374,000.- บาท (สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 และ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายโกศล อินทรศร ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - 6.2 นายประภาส แสงคำ นายช่างโยธาชำนาญงาน สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี
 - 6.3 นายคิดสิก กิ่งมณี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.ท่าตะคร้อ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสริมรุกิจ (ช่วงที่ 2)

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังซอ ต.ท่าตะคร้อ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น หน้า 1-2

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ประเภทงานทาง	1,747,300.87	1.3592	2,374,931.34	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
3	ประเภทงานสะพาน			-	เงินประกันผลงานหัก 0%
	และท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานชลประทาน			-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				2,374,931.34	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน				2,374,000.00	บาท
ตัวอักษร		(สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ - ค่า Factor F ใช้ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ค่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2559

- บัญชีค่าแรงงาน-ค่าดำเนินการ สำหรับการถอดแบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม พ.ศ.25: คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการฯ

(นายโกศล อินทรสร)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)



กรรมการฯ

(นายประภาส แสงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี



กรรมการฯ

(นายคิติก กิ่งมณี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังให้เป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเศรษฐกิจ (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,050 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวังซอ ต.ท่าตะคร้อ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

คำนวณราคากลางโดย นายคึกฤกษ์ กิ่งมณี

เมื่อวันที่ 28

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน CLERING คันทาง	5,260.00	ตร.ม.	-	-	1.46	7,679.60	7,679.60	
2	งานทรายรองพื้นทาง	210.00	ลบ.ม.	397.20	83,412.00	99.00	20,790.00	104,202.00	
3	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต - ไม้คร่าขีดไม้แบบ	157.50	ลบ.ฟ.	478.04	75,291.30	-	-	75,291.30	
4	ตะปูประกอบไม้แบบ	78.75	กก.	46.73	3,679.99	-	-	3,679.99	
5	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	315.00	ตร.ม.	-	-	133.00	41,895.00	41,895.00	
6	เหล็กแครงเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 4 มม. 0.20 X 0.20 ม. #	4,200.00	ตร.ม.	25.00	105,000.00	5.00	21,000.00	126,000.00	
7	เหล็ก Dowel Ø 19 มม.	1,873.20	ตัน	22,167.93	41,524.97	2,900.00	5,432.28	46,957.25	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	56.20	กก.	43.61	2,450.88	-	-	2,450.88	
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4,233.60	ถุง	134.89	571,070.30	-	-	571,070.30	
10	ทรายหยาบ	378.00	ลบ.ม.	397.20	150,141.60	-	-	150,141.60	
11	หิน 1-2	686.70	ลบ.ม.	498.44	342,278.75	-	-	342,278.75	
12	ค่าแรงงานเทคอนกรีต	630.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	192,780.00	192,780.00	
13	ค่าแรงงานบ่มคอนกรีต	4,200.00	ตร.ม.	2.50	10,500.00	6.23	26,166.00	36,666.00	
14	ยางมะตอย ยานเวร์รองคอนกรีต ขนาด 20 กก./ก้อน	211.00	ลิตร	18.55	3,914.05	13.65	2,880.15	2,880.15	
15	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	654.21	654.21	-	-	654.21	
17	ลูกรังให้ค่าทางสภาพ	100.00	ลบ.ม.	150.00	15,000.00	-	-	15,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานต่อระบายน้ำ								
1	ขุดดินพร้อมกลบ	30.00	ลบ.ม.	-	-	17.39	521.70	521.70	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	0.70	ลบ.ม.	379.20	265.44	-	-	265.44	
3	ท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม.รวมค่าขนส่ง - งานยาแนวข้อต่อท่อ	14.00	ท่อน	1,610.00	22,540.00	133.00	1,862.00	24,402.00	
		12.00	ท่อน	61.00	732.00	18.30	219.60	951.60	
4	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 35 ซม. ยาว 3 เมตร	5.00	แผ่น	280.37	1,401.85	26.25	131.25	1,533.10	
	รวม							1,747,300.87	

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง


 ประธานกรรมการฯ

(นายโกสศ อินทรศรี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)



(นายประภาส แสงคำ)

นางช่าง โยธาชำนาญงาน

สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี

..... กรรมการฯ

(นายคณิศร กิ่งมณี)

ตำแหน่ง นางช่างโยธาชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตะคร้อ

..... กรรมการฯ